
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ZANICA 

Via Serio n.1 - 24050 Zanica 

C.F.: 95118880160 – C.M.: BGIC89300Q 

Tel: 035 670728 Fax: 035671653 – www.iczanica.edu.it 

Codice I.P.A. UFV693 

e-mail uffici: bgic89300q@istruzione.it   p.e.c.: bgic89300q@pec.istruzione.it 

_____________________________________________________________________________________ 

Scuola Infanzia Comun Nuovo e Scuole Primarie e Secondarie di I Grado 

Comun Nuovo e Zanica 

 

PROT. /7.6.                                                                          

 

Zanica 10 ottobre 2023 

 
Al personale ATA 

Alla  RSU d’Istituto 

All’albo on line 

Al sito web 

 

Oggetto: adozione Piano di lavoro e delle Attività personale Ata a.s. 2023-24 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO        il DPR 275/1999 art. 14 
VISTO       Il D.L.vo 165/2001 art.25 
VISTO      L’art. 52 del  CCNL DEL 29.11.2007 
VISTO      Il D.L.vo 150/2009 
VISTO      Il PTOF approvato dal Consiglio di Istituto 
VISTA       la proposta formulata dal Direttore dei servizi, in ordine alle attività e alle differenziate articolazioni 
                  dell’orario di lavoro del personale ATA in servizio nell’istituto presentata in   data   28/09/2023   
                  prot. n. 6069 
                                                                                              DISPONE 
L’adozione dell’organizzazione del servizio allegata alla presente, valida per l’a.s. 2023/24 

 

La Dirigente Scolastica 
Lucia dott.ssa PERRI  

Firma digitale ai sensi del CAD e successive integrazioni 

 
 

mailto:bgic89300q@pec.istruzione.it
Protocollo 0007300/2023 del 10/10/2023


